– 4 –

ПРОТОКОЛ № 3
Внеочередного заседания Правления
Некоммерческого партнерства

«Строительный союз Калининградской области
04 июня 2009 г.

г. Калининград

проспект Мира, д. 142

16.30 часов

Присутствовали:

	Председатель Правления НП «ССКО»:

	Морозов Е.М.

	ООО «Мегаполис»

	Члены Правления НП «ССКО»:

	Батурин В.А.

	ООО «Вальдау»

	Калинин Б.В.

	ООО «Балтик-Штерн»

	Серебряков В.Г.

	ООО «Металлоконструкция»

	Федоров Ю.В.

	ООО «КПД-Калининград»

	Поляков И.А.

	ООО «Балт-Софит»

	Федоров А.Н.

	ЗАО «Калининградбуммонтаж»

	Приглашенные лица:

	Куровский Э.Н.

	Директор НП «ССКО»

	Петров С.П.

	Директор юридического бюро Петрова

	Ваймер И.А.

	ООО «Заказ-Строй»

	Самойлов В.П.

	ООО «Модуль-Запад» (по доверенности)

	Абаев В.Л.

	ООО «Темп», ООО «Транс Строй», ООО «Вестер Строй Сервис», ООО «Терминал 1», ООО «Терминал 2» (по доверенности)

	Малышев А.А.

	ООО «МакроСтрой»

	Санин В.А.

	ООО «Энергопромстрой» (по доверенности)

	Шубников В.В.

	ООО «Аквалайн Групп»

	Распопов Л.Н.

	ИП Распопов Л.Н.

	Морозов К.В.

	ООО «ВК-Спецстрой»

	Жук А.Я.

	ООО «ХимЗащита»

	Мамаева В.А.

	ООО «СтройЗападИнформ»

	Митрофанов Д.В.

	ООО «Строй-Профи»

	Сердюк С.Н.

	ООО «РСУ Панорма-Люкс»

	Перерва А.С.

	ООО «Балт-Алекс-Строй»

	Гоцев И.И.

	ООО «ДКГ-СтройГрупп»

	Жульков Б.Е.

	ООО «СоюзСтрой», ООО «СоюзСтройТелеком» (по доверенности)

	Фадеев Р.Н.

	ООО «БалтВодСтрой»

	Казмерчук Л.Л.

	ООО «КапиталРосстрой»

	Столяров Е.В.

	ООО «СвязьСтройСервис»

	Можаев С.Л.

	ООО «Весава» (по доверенности)

	Шатохин Н.Ф.

	ООО «Салон СК»

	Литвинов В.В.

	ООО «Аэлита»

	Лавриненко С.О.

	ООО «Олимп Дизайн»

Секретарь:

	Малетина О.А.

Повестка дня заседания:
1. Рассмотрение и принятие решения о вступлении новых членов в НП «ССКО».

2. Заслушивание организаций, неоплативших вступительный взнос.

3. Обсуждение новой редакции Устава и других положений.

4. Назначение даты проведения Общего собрания членов НП «ССКО».

1. По первому вопросу повестки дня:  Президент НП «ССКО» Морозов Е.М. сообщил о том, что от следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

	ООО «Заказ-Строй»

	ООО «Модуль-Запад»

	ООО «Терминал-2»

	ООО «Терминал-1»

	ООО «Вестер строй сервис»

	ООО «Темп»

	ООО «Транс-Строй»

	ООО «МакроСтрой»

	ООО «Энергопромстрой»

	ООО «Аквалайн Групп»

	ИП Распопов Л.Н.

	ООО «ВК-Спецстрой»

	ООО «ХимЗащита»

	ООО «СтройЗападИнформ»

	ООО «Строй-Профи»

	ООО «РСУ Панорма-Люкс»

	ООО «Балт-Алекс-Строй»

	ООО «ДКГ-Стройгрупп»

	ООО «СоюзСтрой»

	ООО «СоюзСтройТелеком»

	ООО «БалтВодСтрой»

	ООО «КапиталРосстрой»

	ООО «СвязьСтройСервис»

поступили заявления о принятии их в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области». Морозов Е.М. также предложил заслушать каждого представителя кандидата в члены НП «ССКО» с кратким отчетом о деятельности их организации.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решили: принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:
	ООО «Заказ-Строй»

	ООО «Модуль-Запад»

	ООО «Терминал-2»

	ООО «Терминал-1»

	ООО «Вестер строй сервис»

	ООО «Темп»

	ООО «Транс-Строй»

	ООО «МакроСтрой»

	ООО «Энергопромстрой»

	ООО «Аквалайн Групп»

	ИП Распопов Л.Н.

	ООО «ВК-Спецстрой»

	ООО «ХимЗащита»

	ООО «СтройЗападИнформ»

	ООО «Строй-Профи»

	ООО «РСУ Панорма-Люкс»

	ООО «Балт-Алекс-Строй»

	ООО «ДКГ-Стройгрупп»

	ООО «СоюзСтрой»

	ООО «СоюзСтройТелеком»

	ООО «БалтВодСтрой»

	ООО «КапиталРосстрой»

	ООО «СвязьСтройСервис»

2. По второму вопросу повестки дня: директор НП «ССКО» Куровский Э.Н. представил перечень членов НП «ССКО», неоплативших вступительный взнос. Президент НП «ССКО» Морозов Е.М. предложил заслушать присутствующих представителей должников и выступил с предложением направить в адрес членов Партнерства, не выполнивших свои обязательства по оплате вступительных взносов уведомления, что в случае неоплаты членских взносов в течение июня 2009 года на Общем собрании Партнерства будет рассмотрен вопрос об их исключении из некоммерческого партнерства.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решили: направить в адрес членов Партнерства не выполнивших свои обязательства по оплате вступительных взносов уведомления, что в случае неоплаты членских взносов в течение июня 2009 года на Общем собрании Партнерства будет рассмотрен вопрос об их исключении из некоммерческого партнерства. Обязанность по направлению уведомлений возложить на исполнительный орган НП «ССКО».
3. По третьему вопросу повестки дня: директор НП «ССКО» Куровский Э.Н. представил два варианта дизайнерского решения логотипа для НП «ССКО», разработанных Медиа-группой «Ардис», и предложил утвердить второй вариант из предложенных.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решили: утвердить второй вариант логотипа, разработанного Медиа-группой «Ардис» для НП «ССКО».
4. По четвертому вопросу повестки дня: директор НП «ССКО» Куровский Э.Н. сообщил о том, что членам Правления по электронной почте разосланы проекты документов (внесение изменений) для ознакомления и предложил ознакомиться с новыми редакциями документов и утвердить их на Общем собрании членов НП «ССКО».
Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решили: рассмотреть и утвердить новые редакции документов на Общем собрании членов НП «ССКО».

5. По пятому вопросу повестки дня: Президент НП «ССКО» Морозов Е.М. предложил провести Общее собрание членов НП «ССКО» 09.07.2009 г. в 16.00, по адресу: г. Калининград, просп. Мира, д. 105, конференц-зал.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решили: провести Общее собрание членов НП «ССКО» 09.07.2009 г. в 16.00, по адресу: г. Калининград, просп. Мира, д. 105, конференц-зал.

Председатель Правления

НП «Строительный союз Калининградской области»

Е.М.Морозов

Секретарь

Внеочередного заседания Правления

НП «Строительный союз Калининградской области»

О.А.Малетина